5333 ‘élv. Dahlenburg - PommoiRel - Kovahl und zuriick hvv

gliltig ab: 15. Dezember 2024 Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 1001 1003|1005 [1007 {1009 {1011 1015|1013 |6001 |6003 |6005 [6007 |6009 |6011 |6013 7001 |7003 7005|7007 | 7009

Verkehrsbeschrankung

Nr | Haltestelle RB | RB | RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |[RB | RB | RB |RB |RB |RB | RB | RB | RB
QT Linie 5300 aus Liineburg 8.04/10.14 16.14|18.14|19.14(20.14| 8.04/10.14/12.14|14.14|16.14|18.14/20.14]10.14|12.14|14.14|16.14|18.14

2| Dahlenburg, Markt 8.15|10.15|12.15|14.15/16.15|18.15|19.15|20.15| 8.15/10.15|12.15|14.15|16.15|18.15|20.15/|10.15|12.15|14.15|16.15|18.15
3|-, Buendorf 8.16/10.16/12.16|14.16|16.16|18.16|19.16|20.16| 8.16/10.16|12.16(14.16|16.16|18.16/20.16/10.16|12.16|14.16|16.16|18.16
4| Stuschendorf, Kreuzung 8.21|10.21|12.21|14.21|16.21|18.21|19.21|20.21| 8.21|10.21|12.21|14.21|16.21|18.21|20.21/|10.21|12.21{14.21|16.21|18.21
5| Nahrendorf, Im Klint 8.25|10.25(12.25|14.25|16.25|18.25|19.25|20.25| 8.25/10.25|12.25|14.25|16.25|18.25|20.25]|10.25|12.25|14.25|16.25|18.25
6| -, Tangsehler Weg 8.25|10.25(12.25|14.25|16.25|18.25|19.25|20.25| 8.25(10.25|12.25|14.25|16.25|18.25|20.25/|10.25|12.25|14.25|16.25|18.25
7| Oldendorf (Gohrde), Alte Poststral3e 8.26/10.26(12.26|14.26|16.26|18.26|19.26|20.26| 8.26/10.26/12.26/14.26|16.26|18.26|20.26/10.26|12.26|14.26|16.26|18.26 o
8| Réthen, Ort 8.27|10.27|12.27|14.27|16.27|18.27|19.27|20.27| 8.27|10.27|12.27|14.27|16.27|18.27|20.2710.27|12.27|14.27|16.27|18.27 w
9| Oldendorf (Gohrde), Eichdorfer Strale 8.29|10.29(12.29(14.29|16.29|18.29|19.29|20.29| 8.29(10.29(12.29|14.29|16.29|18.29|20.29/10.29|12.29(14.29/16.29|18.29 w

10| Eichdorf, Ort 8.31/10.31|12.31|14.31|16.31]|18.31|19.31|20.31| 8.31|10.31|12.31|14.31]|16.31|18.31|20.31|10.31|12.31|14.31|16.31|18.31 w

11| Breese, Abzw. Gohrde Bahnhof 8.33|10.33|12.33|14.33|16.33|18.33|19.33|20.33| 8.33|10.33|12.33|14.33|16.33|18.33|20.33|10.33|12.33|14.33|16.33|18.33

12| PommoifRel, Géhrder BahnhofstraBe 8.34/10.34(12.34(14.34|16.34|18.34|19.34|20.34| 8.34(10.34(12.34|14.34|16.34|18.34|20.34]|10.34|12.34|14.34|16.34|18.34

13| -, PommoiBeler StralRe 8.35/10.35(12.35(14.35/16.35|18.35|19.35|20.35| 8.35/10.35/12.35|14.35|16.35|18.35|20.35/10.35|12.35|14.35/16.35|18.35

14| Neestahl, Abzweig Tangsehl 8.37/10.37|12.37|14.37|16.37|18.37|19.37|20.37| 8.37|10.37|12.37(14.37|16.37|18.37|20.37|10.37|12.37|14.37(16.37|18.37

15| -, Kleinmoor 8.39/10.39(12.39(14.39(16.39|18.39|19.39|20.39| 8.39(10.39(12.39|14.39|16.39|18.39|20.39/10.39|12.39(14.39/16.39|18.39

16| Kovahl, Alter Rundling 8.40/10.40/12.40|14.40|16.40|18.40|19.40/20.40| 8.40/10.40|12.40|14.40|16.40|18.40/20.40/10.40/12.40|14.40/16.40|18.40

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1000|1002 ]1018 1004 {1006 |1008 |1010|1012 1014|1016 |6002 |6004 |6006 |6008 |6010 |6012 |6014 [7002 7004 |7006 |7008 |7010 |7012
Verkehrsbeschrankung 2.

Nr | Haltestelle RB |RB |RB |RB |[RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |[RB | RB | RB | RB | RB | RB
1| Kovahl, Alter Rundling 4.34| 5.34| 6.14| 7.44| 9.14|11.14|13.14|15.14|17.14|19.14| 7.14| 9.14|11.14|13.14|15.14|17.14|19.14| 9.14|11.14|13.14|15.14|17.14|19.14
2| Neestahl, Kleinmoor 4.35| 5.35| 6.15| 7.45| 9.15/11.15|13.15|15.15|17.15/19.15| 7.15| 9.15(11.15|13.15|15.15|17.15|19.15] 9.15|11.15|13.15|15.15|17.15|19.15
3|-, Abzweig Tangsehl 4.37| 5.37| 6.17| 7.47| 9.17|11.17(13.17|15.17|17.17|19.17| 7.17| 9.17|11.17|13.17|15.17(17.17|19.17| 9.17|11.17|13.17|15.17|17.17|19.17
4| Pommoif3el, PommoiReler Strale 4.39| 5.39| 6.19| 7.49| 9.19|11.19|13.19|15.19|17.19(19.19| 7.19| 9.19|11.19|13.19|15.19/17.19/19.19( 9.19|11.19|13.19|15.19/17.19/19.19
5| -, Gohrder BahnhofstraRe 4.40| 5.40| 6.20| 7.50| 9.20|11.20|13.20|15.20|17.20{19.20| 7.20| 9.20|11.20|13.20|15.20|17.20|19.20{ 9.20|11.20|13.20|15.20|17.20|19.20
6| Breese, Abzw. Gohrde Bahnhof 4.41| 5.41| 6.21| 7.51| 9.2111.21|13.21|15.21|17.21{19.21| 7.21| 9.21|11.21|13.21|15.21|17.21|19.21{ 9.21|11.21|13.21|15.21|17.21|19.21
7| Eichdorf, Ort 4.43| 5.43| 6.23| 7.53| 9.23|11.23|13.23|15.23|17.23|19.23] 7.23| 9.23|11.23|13.23|15.23|17.23|19.23] 9.23|11.23|13.23|15.23|17.23|19.23
8| Oldendorf (Gohrde), Eichdorfer StralBe 4.45| 5.45| 6.25| 7.55| 9.25/11.25|13.25|15.25|17.25/19.25| 7.25| 9.25(11.25|13.25|15.25|17.25|19.25] 9.25|11.25|13.25|15.25|17.25|19.25
9| Réthen, Ort 4.46| 5.46| 6.26| 7.56| 9.26|11.26|13.26|15.26|17.26|19.26| 7.26| 9.26|11.26|13.26|15.26/17.26/19.26| 9.26|11.26|13.26/15.26/17.26/19.26

10| Oldendorf (Gohrde), Alte Poststralle 4.47| 5.47| 6.27| 7.57| 9.27|11.27|13.27|15.27|17.27|19.27| 7.27| 9.27|11.27|13.27|15.27|17.27|19.27| 9.27|11.27|13.27|15.27|17.27|19.27

11| Nahrendorf, Tangsehler Weg 4.48| 5.48| 6.28| 7.58| 9.28|11.28|13.28|15.28|17.28|19.28| 7.28| 9.28|11.28|13.28|15.28|17.28|19.28| 9.28|11.28|13.28|15.28|17.28|19.28
12| -, Im Klint 4.50| 5.50| 6.30| 8.00| 9.30|11.30|13.30|15.30|17.30{19.30| 7.30| 9.30|11.30|13.30|15.30|17.30/19.30{ 9.30|11.30|13.30|15.30/17.30|19.30
13| Stischendorf, Kreuzung 4.54| 554| 6.34| 8.04| 9.34(11.34|13.34|15.34|17.34/19.34| 7.34| 9.34(11.34|13.34|15.34|17.34|19.34] 9.34|11.34/13.34|15.34|17.34|19.34
14| Dahlenburg, Buendorf 4.59| 5.59| 6.39| 8.09| 9.3911.39|13.39|15.39|17.39(19.39| 7.39| 9.39|11.39|13.39|15.39|17.39/19.39( 9.39|11.39|13.39|15.39/17.39/19.39
15| -, Markt 5.00| 6.00| 6.40| 8.10| 9.40|11.40|13.40|15.40|17.40/19.40| 7.40| 9.40|11.40|13.40|15.40|17.40/19.40| 9.40/11.40|13.40|15.40|17.40|19.40

QLT Linie 5300 nach Lineburg 5.09]| 6.09| 6.45| 8.12| 9.45/11.45|13.45|15.45|17.45/19.45] 7.45| 9.45|11.45|13.45|15.45(17.45]19.45]| 9.45|11.45|13.45|15.45[17.4519.45
2. = Ferien Niedersachsen RB = Rufbus - bitte melden Sie lhren Fahrtwunsch

mindestens 1 Stunde vor Abfahrt unter 04141-525 345 oder Online unter www.kvg-bus.de an.

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

1/1 FP ab 15. Dezember 2024 KVGKU.lay Datum 28/11/24 Uhrzeit 12:42:01



